
Saatja: Kaja Toomsalu <kaja.toomsalu@eakl.ee>  
Saadetud: 26.03.2024 11:47  

Adressaat: SiM info <info@siseministeerium.ee>  
Koopia: Kaia Vask <Kaia.Vask@eakl.ee>  

Teema: RE: Eelnõu esitamine kooskõlastamiseks ja arvamuse avaldamiseks  
 

TÄHELEPANU! Tegemist on väljastpoolt asutust saabunud kirjaga. Tundmatu saatja korral palume linke ja faile 

mitte avada!  

 
Tere  
 
Eesti Ametiühingute Keskliidul esitatud välismaalaste seaduse ja teiste seaduste muutmise seaduse 
(rändemenetluse tõhustamine) osas  kommentaarid puuduvad.  
 
Lugupidamisega  
 
Kaja Toomsalu  
Kollektiivläbirääkimiste ja palgapoliitika sekretär  
Eesti ametiühingute Keskliit  
 

From: Inge Mirov <inge.mirov@eakl.ee>  
Sent: Monday, March 4, 2024 3:30 PM 
To: Kaia Vask <Kaia.Vask@eakl.ee>; Maria Jeskova <maria.jeskova@eakl.ee>; Tatjana Maljar 
<tatjana.maljar@eakl.ee>; Kaja Toomsalu <kaja.toomsalu@eakl.ee>; Nelli Loomets 
<nelli.loomets@eakl.ee>; Evelin Tomson <evelin.tomson@eakl.ee>; Jaan-Hendrik Toomel 
<hendrik.toomel@eakl.ee>; Ivika Aman <ivika.aman@eakl.ee> 
Subject: FW: Eelnõu esitamine kooskõlastamiseks ja arvamuse avaldamiseks  
 

 
Esitame kooskõlastamiseks ja arvamuse avaldamiseks välismaalaste seaduse ja teiste seaduste 
muutmise seaduse (rändemenetluste tõhustamine) eelnõu. Eelnõu ja seletuskirjaga on võimalik 

tutvuda eelnõude infosüsteemis aadressil https://eelnoud.valitsus.ee.  

Kooskõlastuskirju ja arvamusi ootame hiljemalt 12. aprilliks 2024.  
 

From: SiM info <info@siseministeerium.ee>  
Sent: Monday, March 4, 2024 3:02 PM 
To: ihe@workinestonia.com; Startup Estonia <info@startupestonia.ee>; Eesti Kaubandus-Tööstuskoda 
<koda@koda.ee>; Eesti Tööandjate Keskliit <employers@employers.ee>; Eesti Ametiühingute Keskliit 
<eakl@eakl.ee>; ttu <ttu@ttu.ee>; Haridus- ja Noorteamet <info@harno.ee>; Rektorite Nõukogu 
<hanna.kanep@ern.ee>; info@itl.ee 
Subject: Eelnõu esitamine kooskõlastamiseks ja arvamuse avaldamiseks  
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